
STUDIEUTVALGET 
 

Møte fredag 2. desember 2022 kl. 0830-0900 på Mylla 

Til stede: Elin Kolle (leder), Bjarne Rud (IFP), Lilliane Seierstad Dale, (studentrepresentant) 
(zoom), Annika Bodemar (IIS), Jostein Steene-Johannessen (IIM) (zoom), Anja Rynning 
Veum (sekretær)  

Andre til stede: Grethe Nilsen (STA), Dag Vidar Hanstad (IIS), Trine Stensrud (IIM), Johnny 
Berre (referent) 

 

Saksliste: 

 

Vedtakssaker: 

 

SU-sak 31/22 Nytt studietilbud – årsenhet i organisasjon og idrettsledelse 

 

SU-sak 32/22 Navneendring bachelor i friluftsliv 

 

 

  

 

 

 

 

 

NIH, 02. desember 2022 

Anja Rynning Veum 

Studiesjef 

  



 
Vedtakssaker: 

SU-sak 31/22  Nytt studietilbud – årsenhet i organisasjon og idrettsledelse 

Fagmiljøet tilknyttet Sport Management har tilbudt digitale enkeltemner gjennom en 
toårsperiode innenfor fagområdene organisasjon, ledelse og bærekraft. Flere av disse 
emnene har hatt mange registrerte studenter (230 studenter i et emne/semester på det 
meste). Erfaringene så langt er at mange har signalisert at de ønsker å ta flere emner, og 
mye tyder på at det vil være stor interesse for en årsenhet (digital organisering) innenfor 
fagområdet organisasjon og idrettsledelse.  

Studietilbudet har en klart innretning mot kompetanse som anses relevant for dagens og 
morgendagens ansatte og tillitsvalgte i idretten.  

Markedsføring av enkeltemner har så langt skjedd gjennom nettverk og NIHs nettsider. 
Årsenheten vil tilbys gjennom samordna opptak, noe som gir en synlig eksponering i en stor 
nasjonal søkeportal. Dette øker også sannsynligheten for at et større antall søkere blir 
oppmerksomme på muligheten til å gjennomføre et fleksibelt utdanningstilbud innen 
fagområdet.  

Utviklingen av tilbudet er godt forankret i NIHs strategiske plan for perioden 2021-2025, samt 
andre styringsdokumenter som NIHs handlingsplan for livslang læring, NIHs 
digitaliseringsstrategi og instituttets (IIS) handlingsplan.  

Dokumentasjon av at man oppfyller NIHs retningslinjer for etablering av nye studier ved NIH, 
samt studieplan er vedlagt saken.  

 

Vedtak SU-sak 31/21: 

SU støtter etableringen av nettbasert årsstudium i organisasjon og idrettsledelse, og 
sender saken videre til styret for vedtak.  

 
 

SU-sak 32/22  Navneendring bachelor i friluftsliv 

Bachelorprogrammet i friluftsliv har de siste årene hatt synkende søkertall. Programmet har 
også hatt utfordringer knyttet til at studenter ikke fullfører utdanningen 

For å endre på situasjonen, jobbes det nå bredt med å: 

• øke rekrutteringen 

• heve inntakskvaliteten på studentene 

• Beholde de studentene som starter på 1BA. 
 
I forbindelse med dette arbeidet ser fagmiljøet det som hensiktsmessig å skifte navn. 

Fra: Bachelor i friluftsliv  

Til: Bachelor i friluftslivsfag 

Fagmiljøet mener endringen (selv om den er liten), er viktig. Den signaliserer at det er 
forskjell på friluftsliv som aktivitet og som fagfelt. Dermed synliggjøres det tydeligere en 
kobling mot det akademiske innholdet i studiet. Navneendringen vil også gjøre det lettere for 
oss å spisse kommunikasjonsarbeidet/rekrutteringsarbeidet mot nye studenter. 

Navneendringen er ønsket av faggruppe friluftsliv, instituttleder ILF, studiesjef NIH og 
kommunikasjonsavdelingen ved NIH. 

SU-sak 32/22: 



SU støtter forslaget om endring av navn fra bachelor i friluftsliv til bachelor i 
friluftslivsfag.   
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